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21

22
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262519075001
262519075002
262519075003
262519075004
262519075005
262519075006
262519075007
262519075008
262519075009
262519075010
262519075011
262519075012
262519075013
262519075014
262519075015
262519075016
262519075017
262519075018
262519075019
262519075020
262519075021
262519075022
262519075023
262519075024

امين صباح محان حسين
اياد عبدالحسن مظلوم حسين

ايوب ميثم فتيخ رزاق
حسن محمد نايف نفماش

حسين مصطفى كريم محان
حسن مهدي رزاق عطيه
حسن ناصر سلمان لطيف

حسين اكرم كامل علي
حسين علي هادي رزاق

سيف حسين حسن سلمان
عباس حمزه زيدان عبدالحسين

عباس علي هادي رزاق
عبد المجيد فرحان عبد مجيد
عبدالله حسام حمزه مظلوم

عبدالله حمد كامل عبيد
عقيل عامر عبيد حسين

علي اكرم بدر محان
علي حسين حسن سلمان
علي علاء  ناصر غاوي
علي غازي هريس مراد

غزوان محمد رسول عباس
كرار حيدر عبيد غركان
كرار صادق دحام نايف
كرار هادي رزاق عطيه

86
50
76
80
71
55
65
82
77
78

100
65
84
82
85
62
63
57
38
71
78
66
86
50

64
52
50
54
53
27
50
74
69
54
94
58
69
58
76
54
54
50
20
62
50
60
77
52

36
32
35
38
30
50
38
50
31
50
85
21
58
32
50

15%
23
36
36
50
32
28
38
37

53
50
68
50
41
50
62
30
50
58

100
24
82
67
56
24
50
52
36
67
59
50
53
66

57
51
50
58
57
32
50
59
50
58
87
50
57
60
64
50
50
32
26
55
58
30
56
36

66
50
55
54
63
39
56
57
50
50
95
37
91
51
72
35
50
55
23
52
50
73
75
64

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0
0

348
561

0
441

0
403

0
0
0
0

357
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

58
93.5

0
73.5

0
67.17

0
0
0
0

59.5
0
0
0
0
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48

262519075025
262519075026
262519075027
262519075028
262519075029
262519075030
262519075031
262519075032
262519075033
262519075034
262519075035
262519075036
262519075037
262519075038
262529075039
262529075040
262529075041
262529075042
262529075043
262529075044
262529075045
262529075046
262529075047
262529075048

مؤمل محمد كاظم غاوي
محسن زيدان عويز غالي

محمد اكرم بدر محان
محمد حسين عبيد غركان
محمد حمزه حاجم عسل

مرتضى عبدالحسين تركي عبود
مصطفى أحمد لعيبي سهيل

مصطفى زاهد حمزه غركان
منتظر زعلان  مراد جبر

مهدي محمد حسين حسن
واثق علي مران مراد

يحيى سعد شاكر عذاب
يعقوب علاء  ناصر غاوي
يوسف حسام عبيس عبيد
اسماء وحيد يوسف حامد
براء فراس رسول عباس
بنين سعدون صخي عسل
بنين سعيد سلمان شناوه
بنين محمود لعيبي سهيل
تبارك وحيد يوسف حامد
جنات سعيد صخي عسل

حوراء حسين كاظم حصيني
دنيا احمد حسن سلمان
رقيه تحرير دحام نايف

59
87
77
33
72
80
87
80
82
72
56
68
51
85
87
62
65
65
85
78
87
76
90
58

53
92
81
28
51
71
73
50
83
70
40
67
24
75
90
50
61
51
81
57
59
56
91
59

37
63
37
27
30
34
38
23
50
30
34
24
30
50
50
37
34
30
33
50
27
38
56
33

40
72
66
50
50
64
72
57
71
68
50
63
50
81
69
68
50
62
50
67
68
53
65
55

33
84
50
50
50
69
82
50
82
50
38
67
56
80
90
50
61
59
50
81
60
67
78
66

50
70
76
38
53
67
66
55
59
61
31
68
36
63
78
56
59
55
53
82
52
69
89
51

راسب
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

0
468

0
0
0
0
0
0

427
0
0
0
0

434
464

0
0
0
0

415
0
0

469
0

0
78
0
0
0
0
0
0

71.17
0
0
0
0

72.33
77.33

0
0
0
0

69.17
0
0

78.17
0
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49
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60
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63
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65

262529075049
262529075050
262529075051
262529075052
262529075053
262529075054
262529075055
262529075056
262529075057
262529075058
262529075059
262529075060
262529075061
262529075062
262529075063
262529075064
262529075065

رقيه حسن كاظم حصيني
رواء حمزه تركي محان
زينب صادق دحام نايف
زينب فرحان عبد مجيد

زينب مهدي شاكر سلطان
زينه ناصر طه عسل

عذراء نصير بدر محان
عذراء نعمه تومان جولان 

عقيله عبد حسين وايج
فاطمه علي لطيف كنيوي

فاطمه مهدي زيدان عبدالحسين
فاطمه ناظم زعلان  مراد

قمر عامر عبيد حسين
كوثر عامر زعلان  مراد
نرجس أثير صباح محان
هناء جليل لعيبي سهيل
يقين كاظم علي حسين

65
74
77
74
70
58
68
85
62
97
82
75
64
65
73
76
87

54
35
56
76
82
50
67
90
55

100
91
72
34
64
55
88
65

50
23
35
25
33
37
26
66
26
92
28
32
26
53
55
62
50

71
50
65
64
50
52
55
73
58

100
58
40
38
76
50
80
67

32
36
50
91
77
50
38
90
63
98
80
71
50
61
70
74
58

38
50
55
91
64
50
50
83
69
95
54
67
54
75
64
71
73

مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0
0
0
0
0

487
0

582
0
0
0

394
367
451
400

0
0
0
0
0
0
0

81.17
0

97
0
0
0

65.67
61.17
75.17
66.67

المعدلالمجموعالنتيجه

65 38 27

المشاركين
كلي بنين بنات

17 8 9

الناجحين
كلي بنين بنات

38 22 16

المكملين
كلي بنين بنات

10 8 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

27458108
 97% 89% 31% 88% 85% 88%

 26.15%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
65 38 27

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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ارض الحضارة المختلطة اسم المدرسة 9075

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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